ZARZADZENIE NR VI/109 /13
WOJTA GMINY TARNOW
Z DNIA 22 SIERPNIA 2013

w sprawie : zmiany w uchwale budzetowej Gminy Tarnéw na 2013 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.
594; ze. zm. ) art. 257 ust. 11 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.
885; ze zm.), oraz  § 10  pkt 2 uchwaly budzetowej Gminy Tarnéw na 2013 r. Nr XXV/274/2012 Rady Gminy
Tarnéw z dnia 31 grudnia 2012 r. Wojt Gminy Tarnéw zarzadza co nastgpuje :

§1.

1. W tabeli Nr 1 do Uchwaty budzetowej Nr XXV/274/2012 z dnia 31 grudnia 2012 roku ,,DOCHODY
BUDZETU GMINY TARNOW NA 2013 ROK” dokonuje si¢ nast¢pujacych zmian:

dziat § TRESC zwigkszenia zmniejszenia
rozdziat w zlotych
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 600,00
75045 Kwalifikacja wojskowa 600,00
1/ Wydatki biezace 600,00
W tym:
2010 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na 600,00

realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin ) ustawami

852 POMOC SPOLECZNA 9 822,00
85295 Pozostala dzialalnos¢é 9 822,00
1/ Wydatki biezace 9 822,00
W tym:
2030 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na 9 822,00

realizacje wiasnych zadan biezacych gmin
(zwigzkéw gmin)

RAZEM 10 422,00




2. W tabeli Nr 2 do Uchwaty budzetowej Nr XXV/274/2012 z dnia 31 grudnia 2012 roku

BUDZETU GMINY TARNOW NA 2013 ROK” dokonuje si¢ nastepujacych zmian:

»WYDATKI

dzial Rozdzial TRESC Zwigkszenia | Zmniejszenia
w zlotych
010 ROLNICTWO I LOWIECTWO 1 750,10 1750,10
01095 | Pozostala dzialalno$¢ 1 750,10 1 750,10
1/ Wydatki biezace 1750,10 1750,10
W tym:
a) wydatki jednostek budzetowych 1 750,10 1 750,10
W tym:
- wydatki zwigzane z realizacja ich zadan statutowych 1750,10
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczone 1 750,10 --
600 TRANSPORT I EACZNOSC 30 000,00 30 000,00
60016 | Drogi publiczne gminne 30 000,00 30 000,00
1/ Wydatki biezace 30 000,00 30 000,00
W tym:
a) wydatki jednostek budzetowych 30 000,00 30 000,00
W tym:
- wydatki zwiazane z realizacja ich zadan statutowych 30 000,00 30 000,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10 000,00 10 000,00
70095 | Pozostala dzialalnos¢ 10 000,00 10 000,00
1/ Wydatki biezace 10 000,00 10 000,00
W tym:
a) wydatki jednostek budzetowych 10 000,00 10 000,00
W tym:
- wydatki zwiazane z realizacja ich zadan statutowych 10 000,00 10 000,00
710 DZIALALNOSC USLUGOWA 3 000,00 3 000,00
71035 | Cmentarze 3000,00 3 000,00
1/ Wydatki biezace 3 000,00 3 000,00
W tym:
a) wydatki jednostek budzetowych 3 000,00 3.000,00
W tym:
- wydatki zwiazane z realizacja ich zadan statutowych 3 000,00 3 000,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 29 000,00 29 600,00
75023 Urzedy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00 25 000,00
1/ Wydatki biezace 25 000,00 25 000,00
W tym:
a) wydatki jednostek budzetowych 25 000,00 25 000,00
W tym:
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczone 20 000,00 20 000,00
- wydatki zwiazane z realizacja ich zadan statutowych 5 000,00 5 000,00
75045 Kwalifikacja wojskowa 600,00
1/ Wydatki biezace 600,00
W tym:
a) wydatki jednostek budzetowych 600,00
W tym:
- wydatki zwigzane z realizacja ich zadan statutowych 600,00
75095 Pozostala dzialalnos¢ 4 000,00 4 000,00
1/ Wydatki biezace 4 000,00 4 000,00
W tym:
a) wydatki jednostek budzetowych 4 000,00 4 000,00




W tym:

dzial Rozdzial TRESC Zwigkszenia | Zmniejszenia
w zlotych
- wydatki zwiazane z realizacja ich zadan statutowych 4 000,00 4 000,00
754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 2 000,00 2 000,00
PRZECIWPOZAROWA
75416 | Straz gminna (miejska) 2 000,00 2 000,00
1/ Wydatki biezace 2 000,00 2 000,00
W tym:
a) wydatki jednostek budzetowych 2 000,00
W tym:
- wydatki zwiazane z realizacja ich zadan statutowych 2 000,00
¢) wydatki na §wiadczenia na rzecz 0s6b fizycznych 2 000,00
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 120,00 120,00
80113 | Dowozenie uczniow do szkol 120,00
1/ Wydatki biezace 120,00
W tym:.
a) wydatki jednostek budzetowych 120,00
W tym:
- wydatki zwigzane z realizacja ich zadan statutowych 120,00
80148 | Stoléwki szkolne i przedszkolne 120,00
1/ Wydatki biezace 120,00
W tym:
a) wydatki jednostek budzetowych 120,00
W tym:
- wydatki zwiazane z realizacja ich zadan statutowych 120,00
851 OCHRONA ZDROWIA 4 000,00 4 000,00
85154 | Przeciwdzialanie alkoholizmowi 4 000,00 4 000,00
1/ Wydatki biezace 4 000,00 4 000,00
W tym:
a) wydatki jednostek budzetowych 4 000,00 4 000,00
W tym:
- wydatki zwiazane z realizacja ich zadan statutowych 4 000,00 4 000,00
852 POMOC SPOLECZNA 4 128,00 13 950,00
85212 | Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z funduszu 3000,00 3000,00
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spolecznego
1/ Wydatki biezace 3 000,00 3 000,00
W tym:.
a) wydatki jednostek budzetowych 3 000,00 3 000,00
W tym:
- wydatki zwiazane z realizacja ich zadan statutowych 3 000,00 3 000,00
85295 | Pozostala dzialalno$¢ 1 128,00 10 950,00
1/ Wydatki biezace 1 128,00 10 950,00
W tym:
a) wydatki jednostek budzetowych 1 128,00
W tym:
- wydatki zwigzane z realizacja ich zadan statutowych 1 128,00
c) wydatki na §wiadczenia na rzecz 0sob fizycznych 10 950,00
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 15 000,00 15 000,00
SRODOWISKA
90095 | Pozostala dzialalno$¢ 15 000,00 15 000,00




1/ Wydatki biezace 15 000,00 15 000,00
W tym:
dzial | Rozdzial TRESC Zwigkszenia | Zmniejszenia
w zlotych

a) wydatki jednostek budzetowych 15 000,00 15 000,00
W tym:

- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczone 10 000,00
- wydatki zwiazane z realizacja ich zadan statutowych 15 000,00 5 000,00
RAZEM 98 998,10 109 420,10

§ 2.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.



	ZARZĄDZENIE NR VI/109 /13
	Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594; ze. zm. ) art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885; ze zm.), oraz § 10 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2013 r. Nr XXV/274/2012 Rady Gminy Tarnów z dnia 31 grudnia 2012 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje :
	Rozdział
	Zmniejszenia
	ROLNICTWO I LOWIECTWO
	Pozostała działalność
	1/ Wydatki bieżące
	W tym:
	a) wydatki jednostek budżetowych
	W tym:
	- wydatki związane z realizacja ich zadań statutowych
	- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
	TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
	Drogi publiczne gminne
	1/ Wydatki bieżące
	W tym:
	a) wydatki jednostek budżetowych
	W tym:
	- wydatki związane z realizacja ich zadań statutowych
	GOSPODARKA MIESZKANIOWA
	Pozostała działalność
	1/ Wydatki bieżące
	W tym:
	a) wydatki jednostek budżetowych
	W tym:
	- wydatki związane z realizacja ich zadań statutowych
	DZIAŁALNOSC USŁUGOWA
	Cmentarze
	1/ Wydatki bieżące
	W tym:
	a) wydatki jednostek budżetowych
	W tym:
	- wydatki związane z realizacja ich zadań statutowych
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA
	Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu)
	1/ Wydatki bieżące
	W tym:
	a) wydatki jednostek budżetowych
	W tym:
	- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
	- wydatki związane z realizacja ich zadań statutowych
	Kwalifikacja wojskowa
	1/ Wydatki bieżące
	W tym:
	a) wydatki jednostek budżetowych
	W tym:
	- wydatki związane z realizacja ich zadań statutowych
	Pozostała działalność
	1/ Wydatki bieżące
	W tym:
	a) wydatki jednostek budżetowych
	W tym:
	Rozdział
	Zmniejszenia

	- wydatki związane z realizacja ich zadań statutowych
	BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
	Straż gminna (miejska)
	1/ Wydatki bieżące
	W tym:
	a) wydatki jednostek budżetowych
	W tym:
	- wydatki związane z realizacja ich zadań statutowych
	c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	Dowożenie uczniów do szkół
	1/ Wydatki bieżące
	W tym:.
	a) wydatki jednostek budżetowych
	W tym:
	- wydatki związane z realizacja ich zadań statutowych
	Stołówki szkolne i przedszkolne
	1/ Wydatki bieżące
	W tym:
	a) wydatki jednostek budżetowych
	W tym:
	- wydatki związane z realizacja ich zadań statutowych
	OCHRONA ZDROWIA
	Przeciwdziałanie alkoholizmowi
	1/ Wydatki bieżące
	W tym:
	a) wydatki jednostek budżetowych
	W tym:
	- wydatki związane z realizacja ich zadań statutowych
	POMOC SPOŁECZNA
	Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	1/ Wydatki bieżące
	W tym:.
	a) wydatki jednostek budżetowych
	W tym:
	- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych
	1/ Wydatki bieżące
	W tym:
	a) wydatki jednostek budżetowych
	W tym:
	- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych
	c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych
	GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
	Pozostała działalność
	1/ Wydatki bieżące
	W tym:
	Rozdział
	Zmniejszenia

	a) wydatki jednostek budżetowych
	W tym:
	- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
	- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych

	RAZEM


